
 1 

Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

14/2012. (VI.1.) önkormányzati rendelete 
 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 
 

11/2004.(V.5 ) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.§. (2),(6) 
bekezdésében és a 29. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 

Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-
testület) a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2004.(V.5.) 
önkormányzati rendeletét (továbbiakban: R. )  az alábbi 8/A. §-al egészíti ki:  
 
 

„8/A. §. 
 

 Nyári gyermekétkeztetés 
 

(1) A képviselő-testület a településen lakóhellyel rendelkező rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 18 év alatti gyermekek 
részére 2012. június 18-ától 2012. augusztus 31-éig terjedő 
időszakban legalább 44 munkanapon keresztül térítésmentesen, 
házhozszállítással nyári gyermekétkeztetést biztosít.  

 
(2) A képviselő-testülete a nyári gyermekétkeztetés keretében az Esély 

Alapszolgáltatási Központ gyermekjóléti szolgálata (Taszár) 
közreműködésével 300 Ft/nap összegnek megfelelő értékben 
felmelegíthető készételt biztosít minden jogosult gyermek részére.  

 
(3) A felmelegíthető készétel felhasználását a gyermekjóléti szolgálat 

szükség szerint ellenőrizheti. „ 
 

2. §. 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
 

(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 



 2 

 
 

(3) E rendelettel módosított R. 8/A. §.-a 2012. szeptember 1-jén hatályát 
veszti.  

 
 
Fonó, 2012. május 31.  
 
 
 
Nyerges Péter                                                            Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                      körjegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. június 1.  
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 

  
 
 


